



وزارت نیرو

سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی

شماره : ۵/۱۴۰۴/۹۵۰۹
تاریخ : ۱۴۰۴ / ۰۲ / ۱۶
پیوست :

آگهی استعلام-۳۴

سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی در نظر دارد استعلام عملیات اجرایی مرمت و بازسازی **قنات آبادی روستای صالح آباد آشتیان** ، به متراژ مندرج در برآورد با مشخصات جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری استعلام از دریافت اسناد استعلام تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir از تاریخ ۱۶ / ۲ / ۱۴۰۴ لغایت ۲۰ / ۲ / ۱۴۰۴ انجام خواهد شد . لازم است تأمین کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در استعلام را محقق سازند.

مشخصات خدمت:

شرح خدمت	برآورد اولیه (ریال)	مشخصات	محل اجرا	رشته و رتبه مرتبط	شماره نیاز
آگهی استعلام عملیات اجرایی مرمت و بازسازی قنات آبادی روستای صالح آباد آشتیان	۳,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	طبق شرح پیوست	روستای مربوطه	آبیاری و زهکشی- ابنیه	۱۱۰۴۰۰۰۰۸۵۰۰۰۰۳۴

شرایط و ضوابط:

- ۱- برگ پیشنهاد قیمت، برگ آگهی استعلام و کلیه اسناد موجود در پیوست تکمیل و **مهر و امضاء شده** در سامانه بارگذاری گردد.
- ۲- پرداخت به صورت نقدی (از محل مدیریت بحران) و با تأیید مدیریت های آب و خاک و امور فنی و مهندسی سازمان و جهاد کشاورزی شهرستان آشتیان قابل پرداخت خواهد بود.
- ۳- گواهی صلاحیت پیمانکاری بایستی **دارای اعتبار** بوده و تصویر آن در سامانه ستاد بارگذاری گردد . داشتن گواهی اشتغال بکار از سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی نیز در زمان پرداخت **الزامی** می باشد.
- ۴- کلیه اسناد و مدارک صرفاً در قالب **یک فایل بارگذاری** گردد و از بارگذاری اسناد و مدارکی که در متن آگهی اشاره ای به آنها نشده است خودداری فرمایید.

* نقص در ارسال مدارک سبب ابطال پاسخ به نیاز خواهد شد. *

اطلاعات تماس با دستگاه درخواست کننده جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد استعلام:
آدرس اراک خیابان جهاد سازندگی سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی
تلفن سازمان : ۰۸۶-۳۸۷۰۲۷۵۶ تلفن اداره امور پیمانها و قراردادهای : ۰۸۶-۳۳۱۳۱۰۴۵
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس : ۰۲۱۲۷۳۱۳۱۳۱ - دفتر ثبت نام : ۰۲۱۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۲۱۸۵۱۹۳۷۶۸ - دفتر ثبت نام اراک : ۰۸۶۳۳۲۴۵۲۴۸

مهر و امضاء شرکت کننده

سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی

پایگاه اطلاع رسانی: jkm.maj.ir

پست الکترونیک: sazman@jkm.ir

نشانی: اراک خیابان جهاد سازندگی سازمان جهاد کشاورزی

کد پستی: ۳۸۱۸۹-۵-۴۳۵۶

صندوق پستی:

تلفن: ۳۸۷۰۰۰۰۰

شماره: ۳۳۱۳۳۳۹۳-۳۳۱۳۹۱۰۴

تلفن گویا: ۳۸۷۰۲۰۰

برآورد قنات آبادی روستای صالح آباد شهرستان آشتیان (استانی-مدیریت بحران) - فهرست بهای قنات سال 1404 - ارقام به ریال						
ردیف	شماره آیتم	شرح	واحد	بهای واحد -ریال	مقدار	بهای کل -ریال
1	10601	ریختن خاکهای حاصل از هر نوع عملیات خاکی با دست	مترمکعب	349,500	5	1,747,500
2	20101	ریزش برداری کوره (گالری) قنات، بیرون آوردن خاک از عمق تا 20 متری و حمل خاک تا شعاع 10 متری اطراف چاه	مترمکعب	9,556,000	0	0
3	20102	لایروبی کوره قنات با ارتفاع بار تا 20 سانتی متر	مترطول	1,128,000	15	16,920,000
4	020103	اضافه بهای لایروبی بیشتر از 20 سانتی متر	مترطول	123,000	0	0
5	020104	کف شکنی کور قنات در زمینهای غیر سنگی	مترمکعب	13,721,000	0	0
6	020105	رسوب شکنی کوره قنات در زمینهای غیر سنگی	مترمکعب	26,333,000	3	78,999,000
7	020106	نوکنی و بغل بری کوره قنات در زمینهای غیر سنگی	مترمکعب	38,006,000	0	0
8	20111	باز کردن دهانه میله چاه مسدود	مترمکعب	7,843,000	0	0
9	20115	تخریب و بیرون آوردن قطعات آجر، سنگ و بتن داخل کوره و میله	مترمکعب	15,605,000	5	78,025,000
10	020117	باربرداری کوره قنات	متر مکعب	20,223,000	70	1,415,610,000
11	030104	خاکبرداری در زمینهای سخت با ماشین	مترمکعب	169,500	0	0
12	030601	خاکریزی کنار ابنیه فنی با ماشین	مترمکعب	49,600	0	0
13	40103	خشکه چینی با قلوهر سنگ	مترطول	2,535,000	0	0
14	40301	بنایی با سنگ لاشه و ملات ماسه سیمان 1:5 در پی	مترمکعب	11,473,000	2/1	24,093,300
15	60501	تهیه حمل و نصب درپوش	مترمکعب	104,344,000	0/4	41,737,600
16	60701	تهیه و نصب کول های بتنی مسلح پیش ساخته به انضمام میلگرد	مترمکعب	103,675,000	6	622,050,000
17	60702	تهیه و نصب طوقه بتنی مسلح پیش ساخته دایره ای	مترمکعب	84,486,000	3	253,458,000
18	61101	نصب مجدد کول	متر طول	10,414,000	0	0
جمع کل ستونها بدون اعمال ضرایب -ریال				2,532,640,400		
جمع کل ستونها با اعمال ضرایب بالاسری و منطقه ای (ضریب منطقه ای 1/04 - ضریب بالاسری 1/3) - ریال				3,424,129,821		
تجهیز و برچیدن کارگاه (0/03 درصد) - ریال				75,979,212		
کسر از تجهیز کارگاه - ریال				109,033		
جمع کل برآورد -ریال				3,500,000,000		

مهر و امضاء شرکت کننده

برگه پیشنهاد قیمت

شرکتها یا پیمانکاران محترم بایستی جدول زیر را به همراه آگهی استعلام مهر و امضاء شده (۲ برگ) پس از تکمیل در سامانه بارگذاری نمایند.

شرح خدمت / کالا	مشخصات	محل اجرا	مبلغ کل پیشنهادی (ریال)
	طبق فایل پیوست	شهرستان	

مبلغ کل پیشنهادی به حروف :

نام شرکت / پیمانکار :

نام : نام خانوادگی :

شماره تلفن / همراه :

مهر و امضاء شرکت کننده